
UCHWAŁA Nr 212 / 4304 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020 r. 

 
w sprawie wyboru laureatów Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego  

pn. „NGO Wysokich Lotów”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz Uchwały Nr 170/3576/20 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie 

ustanowienia Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego pn. „NGO Wysokich 

Lotów”, Uchwały Nr 196/4014/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 8 września 2020 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej 

do oceny zgłoszeń złożonych w ramach przyznawania Nagrody Marszałka 

Województwa Podkarpackiego „NGO Wysokich Lotów”, oraz § 7 ust. 2 pkt. 4 

Programu współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi pomiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2020 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/249/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 października 2019 roku, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Podkarpackiego pn. „NGO 

Wysokich Lotów” w kategorii: 

1. Polityka społeczna, zdrowie oraz działalność pomocowa dla Rycerskiego  

i Szpitalnego Bractwa św. Łazarza z Jerozolimy - Stowarzyszenia Katolickiego  

z siedzibą w Przemyślu. 

2. Kultura i tożsamość narodowa dla Stowarzyszenia Kultury Ludowej  

w Trzcinicy. 

3. Nauka, edukacja, sport i środowisko dla Stowarzyszenia "EKOSKOP"  

z siedzibą w Rzeszowie. 

4. Społeczeństwo obywatelskie oraz zrównoważony rozwój  

dla Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Radymno PRO PATRIA" z siedzibą  

w Sośnicy. 

5. Gospodarka, rynek pracy dla Lokalnej Grupy Działania "Zielone Bieszczady" 

z siedzibą w Orelcu (Uherce Mineralne). 

 

§ 2 

Przyznaje się wyróżnienie w kategorii: 

1. Polityka społeczna, zdrowie oraz działalność pomocowa dla Stowarzyszenia 

"Mamy dla Was Czas" z siedzibą w Mielcu. 



2. Kultura i tożsamość narodowa dla Stowarzyszenia Miłośników Chłopic  

z siedzibą w Chłopicach. 

3. Nauka, edukacja, sport i środowisko dla Fundacji Wspierania Edukacji  

przy Stowarzyszeniu "Dolina Lotnicza" z siedzibą w Rzeszowie. 

 

§ 3 

1. Nagrody, o których mowa w § 1, będą miały charakter rzeczowy w postaci 

Voucherów o wartości 5 000 zł (pięć tysięcy zł) brutto.  

2. Wyróżnienia, o których mowa w § 2, będą miały charakter rzeczowy w postaci 

Voucherów o wartości 1 000 zł (jeden tysiąc zł) brutto.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie.   

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


